
2014 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. A1- 612 redakcija)

___________ Nr.________

(data)

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

1. Vienkartinė išmoka vaikui (1 = 1.1 + 1.2)
2
:

1.1. gimusiam vaikui (1.1 = 1.1.1 + 1.1.2):

1.1.1. piniginėmis lėšomis

1.1.2. suteikta kitais būdais
1 

1.2. įvaikintam vaikui (1.2 = 1.2.1 + 1.2.2):

1.2.1. piniginėmis lėšomis

1.2.2. suteikta kitais būdais
1 

2. Išmoka vaikui (2 = 2.1 + 2.2 = 2.3 +.2.4 + 2.5)
2
:

2.1. piniginėmis lėšomis

2.2. suteikta kitais būdais
1

2.3. vaikams, jeigu bendrai gyvenantys asmenys augina ir (ar) globoja 1 vaiką (2.3 = 2.3.1 + 

2.3.2)
2
:

2.3.1. bendrai gyvenančių asmenų auginamiems vaikams (2.3.1 = 2.3.1.1 + 2.3.1.2)
2
:

2.3.1.1. vaikams iki 2 metų

2.3.1.2. vaikams nuo 2 iki 7 metų

2.3.2. bendrai gyvenančių asmenų globojamiems vaikams (2.3.2 = 2.3.2.1 + 2.3.2.2)
2
:

2.3.2.1. vaikams iki 2 metų

2.3.2.2. vaikams nuo 2 iki 7 metų

2.4. vaikams, jeigu bendrai gyvenantys asmenys augina ir (ar) globoja 2 vaikus (2.4 = 2.4.1 + 

2.4.2)
2
:

2.4.1. bendrai gyvenančių asmenų auginamiems vaikams (2.4.1 = 2.4.1.1 + 2.4.1.2)
2
:

2.4.1.1. vaikams iki 2 metų

2.4.1.2. vaikams nuo 2 iki 7 metų

2.4.2. bendrai gyvenančių asmenų globojamiems vaikams (2.4.2 = 2.4.2.1 + 2.4.2.2)
2
:

2.4.2.1. vaikams iki 2 metų

2.4.2.2. vaikams nuo 2 iki 7 metų

2.5. vaikams, jeigu bendrai gyvenantys asmenys augina ir (ar) globoja 3 ar daugiau vaikų (2.5 

= 2.5.1 + 2.5.2)
2
:

2.5.1. bendrai gyvenančių asmenų auginamiems vaikams (2.5.1 = 2.5.1.1 + 2.5.1.2 )
2
:

2.5.1.1. vaikams iki 2 metų

2.5.1.2. vaikams nuo 2 iki 18 metų

2.5.2. bendrai gyvenančių asmenų globojamiems vaikams (2.5.2 = 2.5.2.1 + 2.5.2.2)
2
:

2.5.2.1. vaikams iki 2 metų

2.5.2.2. vaikams nuo 2 iki 18 metų

3. Išmoka privalomosios tarnybos kario vaikui (3 = 3.1 + 3.2)
2
:

3.1. piniginėmis lėšomis

3.2. suteikta kitais būdais
1

4. Vienkartinė išmoka nėščiai moteriai (4 = 4.1 +.4.2)
2
:

4.1. piniginėmis lėšomis

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai

A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius

 mėn.  mėn.

Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos

socialinės apsaugos ir darbo ministro

 mėn. Iš viso per ketvirtį

Savivaldybės teritorijoje gyvenantiems asmenims išmokėtų išmokų vaikams ketvirtinės ataskaitos forma

Eil. Nr. Socialinės išmokos pavadinimas

20__    METŲ __  KETVIRČIO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANTIEMS ASMENIMS IŠMOKĖTŲ IŠMOKŲ VAIKAMS ATASKAITA

2009 m. birželio 12 d. įsakymu Nr.A1-386

(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefonas, el.paštas)



Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

Asmenys Bendrai 

gyvenantys 

asmenys

Išlaidos, 

eurais

 mėn.  mėn.  mėn. Iš viso per ketvirtį

Eil. Nr. Socialinės išmokos pavadinimas

4.2. suteikta kitais būdais
1

5. Iš viso (5 = 1+ 2 + 3 + 4)
2

6. Globos (rūpybos) išmoka (6 = 6.1 + 6.2 +.6.3 + 6.4)
2
:

6.1. vaikams, globojamiems (rūpinamiems) šeimoje (6.1 = 6.1.1 + 6.1.2 + 6.1.3)
2
:

6.1.1. viso dydžio (4 BSI)

6.1.2. viso dydžio (2 BSI)

6.1.3. sumažinta našlaičių pensijos ir (arba) gaunamų alimentų dydžiu

6.2. vaikams, globojamiems (rūpinamiems) šeimynoje (6.2 = 6.2.1 +  6.2.2 + 6.2.3)
2
:

6.2.1. viso dydžio (4 BSI)

6.2.2. viso dydžio (2 BSI)

6.2.3. sumažinta našlaičių pensijos ir (arba) gaunamų alimentų dydžiu

6.3. vaikams, globojamiems (rūpinamiems) vaikų globos institucijoje (6.3 = 6.3.1 + 6.3.2 + 

6.3.3)
2
:

6.3.1. viso dydžio (4 BSI)

6.3.2. viso dydžio (2 BSI)

6.3.3. sumažinta našlaičių pensijos ir (arba) gaunamų alimentų dydžiu

6.4. besimokantiems asmenims, pasibaigus vaiko globai (rūpybai) (6.4 = 6.4.1 + 6.4.2 + 

6.4.3)
2
:

6.4.1. viso dydžio (4 BSI)

6.4.2. viso dydžio (2 BSI)

6.4.3. sumažinta našlaičių pensijos ir (arba) gaunamų alimentų dydžiu

7. Globos (rūpybos) išmokos tikslinis priedas

8. Vienkartinė išmoka įsikurti (8 = 8.1 + 8.2)
2
:

8.1. viso dydžio

8.2. mokama dalimis

9. Iš viso (9 = 6 + 7 + 8)
2

10. Iš viso (10 = 5 + 9)
2

1
 Vadovaujantis Išmokų vaikams įstatymo 17 str. 2 dalies 2–9 punktais.

2
 Duomenų sumavimo reikalavimus žr. jų pildymo tvarkos aprašo 8 punkte.

______________________________________________________

(savivaldybės administracijos direktorius arba jo įgalioto            (vardas ir pavardė)

savivaldybės administracijos tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas) 

______________________________________________________

(atsakingo padalinio vadovo pareigų pavadinimas)            (vardas ir pavardė)

______________________________________________________

(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. paštas)

___________ _________________

          (parašas)            

___________ _________________

          (parašas)            


